
JUDr. Pavel Korman, advokát 
ev. č. ČAK 18 405 

ID DS: itmmwe2 

�

Reakce na B-827 z 24.03.2023  1 / 2 

 
 
PROSTŘEDNICTVÍM DATOVÉ SCHRÁNKY 
 
 
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 34   
728 81  Ostrava 
 
Ke sp. zn.:  KSOS 37 INS 10134 / 2016 
 

V Praze dne 24. března 2023 
 
 
Věřitel č. 388:  Česká exportní banka, a.s., IČ: 630 78 333,  

se sídlem Vodičkova 701/34, 111 21 Praha 1,  
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle B, vložce 3042, 

 
Právně zastoupen: JUDr. Pavlem Kormanem, advokátem ev. č. ČAK 18 405 

 
vykonávajícím advokacii jako společník  
KORMAN LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1 

 
 

Reakce na výzvu na B-827 
 

 
  



JUDr. Pavel Korman, advokát 
ev. č. ČAK 18 405 

ID DS: itmmwe2 

Reakce na B-827 z 24.03.2023 2 / 2 

 
I.  

Přípis  
 

1. Přípisem z 24.3.2023 publikovaným v insolvenčním rejstříku dlužníka pod. č.d. KSOS 37 
INS 10134 / 2016 – B-827 soud vyzval věřitele, aby sdělil zda trvá na svém návrhu na 
určení lhůty podle § 203 odst. 5 insolvenčního zákona ze dne 11. 5. 2022, pod č.d. KSOS 
37 INS 10134 / 2016 – B-803. 
 
 

II.  
Reakce na Přípis  

 
2. Věřitel tímto potvrzuje správnost informací poskytnutých ze strany insolvenčního správce 

na č.d. KSOS 37 INS 10134 / 2016 – B-826. Jelikož již není věřitelem předmětné 
zapodstatové pohledávky, ponechá další procesní postup na úvaze soudu. 
 
 

Za Českou exportní banku, a.s. 
JUDr. Pavel Korman, advokát 

na základě plné moci 




		2023-05-09T08:56:46+0200
	ISIR




